ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

РЕШЕНИЕ

№ 87/1-5

с. Стерлибашево

О регистрации депутата Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Ермолаевскому избирательному округу №51

В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан выборах, территориальная избирательная комиссия 0 муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, постановлением Центральной избирательной Республики Башкортостан от 6 марта 2023 года №17/2-7 возложены избирательной полномочия окружной комиссии Ермолаевского избирательного округа №51, решила:

- 1.Зарегистрировать депутатом Государственного Собрания Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Ермолаевскому избирательному округу №51 Хисматуллину Рузалию Сафиулловну.
- 2.Выдать Хисматуллиной Рузалие Сафиулловне удостоверение установленного образца.
- 3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан, Хисматуллиной Р.С.
- 4.Опубликовать настоящее решение в периодических печатных изданиях «Стерлибашевские родники», «Ашкадарские Зори», «Куюргаза», «Юшатыр», «Путь Октября», «Көнгэк».

Председатель Р.А. Галиев

Секретарь И.Ф. Нигматуллина